Склад учасників навчально-тренувального збору із спеціальної 
фізичної підготовки до чемпіонату Європи національної збірної команди 
України з баскетболу (кадетська збірна, 11-14, жінки) у кількості 21 особа 
(додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 374624 (триста сімдесят чотири тисячі шістсот двадцять 
чотири) грн. 00 коп. (додаток 2). 

4. Відрядити для участі у спортивному заході членів офіційної делегації 
національної збірної команди України з баскетболу (кадетська збірна, Ш4, 
жінки) в кількості 21 особа за маршрутом: 17 осіб з 17 по ЗО липня 2024 року

[...]

тренер Одеська обл. м. Одеса 

21. Струк Антон 
Станіславович 

лікар м. Київ. м. Київ. 

Генеральний секретар ґ ^ ] 

Федерації баскетболу України чи/І'* Володимир Драбіковський 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від 02.07.2024 р. №270 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 374624 (триста сімдесят чотири тисячі шістсот 
двадцять чотири) гри. 00 коп. 

Кошторис витрат спортивного заходу Лі 270 | і 

Назва заходу Навчально-тренувальний збір із спеціальної фізичної підготовка до чемпіонату Європи (кадетська збірна, У-14, жінкн) 

Місце проведення м.Кшв 
Час проведення заходу поч. 117.07.2024 |кін.